27/04/2022 08:02 Município de Campos Belos

https://www.diariomunicipal.com.br/agm/materia/DF607943/03AGdBq256haY0e1qHinX_kyz1wQ-RMJDDTTL50ucyioe3iMQYpgYrBfVx8R9CJp37… 1/1

ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS

PORTARIA Nº 28 DE 26 DE ABRIL DE 2022

“Nomeia para substituiçao na Comissão
Permanente de Licitação da servidora Maria da
Conceiçao Fernandes da Costa Moreira no
periodo de Férias o Servidor Hamilton Mendes
de Oliveira e dá outras providências ”.

A Presidencia da Câmara Municipal de Campos Belos, Estado
de Goiás, no uso de suas atribuições legais:

R E S O L V E:

Art. 1º - Considerando o período aquisitivo de Férias da
servidora Maria da Conceição Fernandes Costa Moreira, e em
razão de não se ter nenhum servidor efetivo para ocupar o
cargo , nomeia o Servidor HAMILTON MENDES DE
OLIVEIRA , ocupar a função de membro da Comissão
Permanente de Licitação , no período de 18 de Abril 2022 á 18
de Maio de 2022, período em que a servidora titular da função,
esta gozando suas férias, após o período estabelecido acima a
titular da função volta a ocupar o que está estabelecida pela
Portaria 05/2022 de 03 de janeiro de 2022.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, aos 26
dias do mês abril de 2022.

IVANI ARAÚJO DOS SANTOS TAVARES (IVONE DO
TOURO)
Vereadora Presidente

Publicado por:

Hamilton Mendes de Oliveira

Código Identificador:DF607943

Matéria publicada no Diario Municipal de Goiás no dia
27/04/2022. Edição 2595

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/agm/